２０２０年４月１日

各位

 東京都世田谷区池尻三丁目１番３号

 武藤工業株式会社

 代表取締役社長    早川 信正

役員人事に関するお知らせ

当社は、２０２０年３月３１日開催の臨時株主総会の決議により下記のとおり２０２０年４月

１日付で新たに取締役２名を選任致しました。また執行役員についても同日付で新たに３名を

選任致しましたのでお知らせ致します。

記

＜２０２０年４月１日付 役員体制＞

会社における地位 氏名 選任

取締役会長 坂本 俊弘

代表取締役社長 早川 信正

専務取締役 礒邊 泰彦

常務取締役 鴨居 和之

取締役 加藤 晃章

取締役 世羅 政則

取締役 名本 敦司 執行役員から取締役に昇任

取締役 小川 彰久 執行役員から取締役に昇任

取締役 髙山 正大

監査役 遠藤 孝一

執行役員 奥嶋 康久

執行役員 安原 賢二

執行役員 小竹 章夫

執行役員 福冨 弘悦

執行役員 Brian Phipps

執行役員 近縄 一成 執行役員に就任

執行役員 吉野 裕司 執行役員に就任

執行役員 高津 光雄 執行役員に就任

以上